
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO  il regolamento di Ateneo per attività culturali e formative emanato con Decreto 

Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021; 
VISTO il DDG del 22/12/2025 con cui si autorizza il Settore Bilancio Unico di Ateneo di 

previsione, di esercizio e consolidato dell’Area Economico Finanziaria e 
Patrimoniale ad effettuare gli storni nel Budget Unico di previsione annuale 
autorizzatorio esercizio 2025 delle some relative ai contributi assegnati ai 
dipartimenti per visite didattiche a.a. 2025/2026; 

PRESO ATTO  che al Dipartimento Culture e Società è stata assegnata la somma totale di euro 
13.360,90;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/01/2025, con la quale è stata 
approvata la visita didattica ad Istanbul (Turchia) con la partecipazione di 10 
studenti, della durata di 5 (cinque) giorni e 4 (quattro) notti da svolgersi 
indicativamente dal 16 al 20 giugno, docente referente prof.ssa Patrizia Spallino; 

VISTO  il bando numero 419 del 03/02/2026 relativo alla visita didattica ad Istanbul 
(Turchia) della durata di 5 (cinque) giorni e 4 (quattro) notti da svolgersi 
indicativamente dal 16 al 20 giugno, docente referente prof.ssa Patrizia Spallino - 
pubblicato sul sito del dipartimento; 

SENTITA           la Responsabile amministrativa del dipartimento; 
 

DECRETA 
 
In riferimento a quanto esposto in premessa, di nominare la seguente commissione per la valutazione delle 
domande pervenute per la visita didattica a Istanbul (Turchia) – docente referente prof.ssa Patrizia 
Spallino: 
 
- Presidente: prof.ssa Patrizia Spallino; 
- Componenti: prof. Marco Di Donato e dott.ssa Gabriella Turano; 
- Supplente: dott. Lorenzo Foresta. 
                               La Direttrice  
                           prof.ssa Valentina Favarò 


		2026-02-05T15:15:10+0000
	Valentina Favaro




